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MIKROTIK S+31DLC10D

Cena celkem: 3 429 Kč
 (bez DPH: 2 834 Kč)
Běžná cena: 3 772 Kč
Ušetříte: 343 Kč
Kód zboží: NAOMKR1005
Part No.: S+31DLC10D
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MikroTik S+31DLC10D

MiniGBIC modul pro single-mode vlákna je ideálním řešením pro zakončení či vytvoření optické trasy. Modul umožňuje
komunikovat rychlostí až 10 Gbps na vzdálenost až 10 km, hodí se tak pro dlouhé optické trasy.

Modul je přímo určen pro RouterBoardy od MikroTiku, viz. související produkty. Modul je napájen přímo ze zařízení.
MiniGBIC je vybaven držákem pro snadné vysunutí z SFP slotu. Modul je určen pro 2x LC konektory.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát: SFP+

Rychlost: 10 Gbps

Typ: single mode

Vzdálenost: max. 10 km

Tx/Rx: 1310 nm

Konektor: LC duplex (broušení UPC)


